Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Eccli. 25, 11** Beátus, qui lingua sua non est lapsus, et qui non servívit indígnis se. Allelúja. **V/. Prov. 10, 31** Lingua pravórum peribit: lingua autem sapiéntium est sánitas. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthaeum.

Matth. 11, 2-10

IN illo témpore: Cum audísset Joánnes in vínculis ópera Christi, mittens duos de discípulis suis, ait illi: Tu es, qui ventúrus es, an álium exspectámus ? Et respóndens Jesus, ait illis: Eúntes renuntiáte Joánni, quae audístis, et vidístis. Caeci vident, claudi ámbulant, leprósi mundántur, surdi áudiunt, mórtui resúrgunt, páuperes evangelizántur: et beátus est, qui non fúerit scandalizátus in me. Illis autem abeúntibus, coepit Jesus dícere ad turbas de Joánni: Quid exístis in desértum vidére ? arúndinem vento agitátam ? Sed quid exístis vidére ? hóminem móllibus vestítum ? Ecce qui móllibus vestiúntur, in dómibus regum sunt. Sed quid exístis vidére ? prophétam ? Etiam dico vobis, et plus quam prophétam. Hic est enim, de quo scriptum est: Ecce ego mitto Angelum meum ante fáciem tuam, qui praeparábit viam tuam ante te.

Offertorium Eccli. 42, 1 Non dúplices sermónen de revelatióne sermóni absconditi, et eris vere sine confusióne: et invénies grátiam in conspéctu ómnium hóminum. (**T. P.** Allelúja.)

Secreta

HAEC tua, Dómine, sacra mystéria illum in nobis, quaésumus, ignem accéndant: quo ínclitus Martyr et Sacérdos tuus Joánnes, ea peragéndo, flagrábat. Per Dóminum.

Communio Isai. 6, 6-7 Volávit ad me unus de Séraphim: et in manu ejus cálculus, quem túlerat de altári, et tégit os meum. (T. P. Allelúja.)

Postcommunio

FRAGILITÁTEM nostram, Dómine, caeléstis haec mensa fórtium pane confírmet: qui beáti Mártyris et Sacerdótis tui Joánnis tentátam contra honórem sacraménti constántiam, júgiter áluit ad victóriam. Per Dóminum.

MISSAE PRO ALIQUIBUS LOCIS

Die 22 Maii

S. RITAE A CASSIA

Viduae

Introitus **Ps. 117, 19 et 22**

APERÍTE mihi portas justítiae, ingréssus in eas confitébor Dómino: lápidem, quem reprobavérunt aedificáentes, hic factus est in caput ánguli. (T. P. Allelúja, allelúja.) **Ps. ibid., 1** Confítémini Dómino quóniam bonus: quóniam in saéculum misericórdia ejus. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui sanctae Ritae tantam grátiam conférre dignátus es, ut inimícios dilígeret et in corde ac fronte caritátis et passiónis tuae signa portáret: da nobis, quaésumus, ejus intercessíone et méritis ; inimícis nostris sic párcere, et passiónis tuae dolóres contemplári, ut promíssa mítibus ac lugéntibus praémia consequámur: Qui vivis.